SỞ Y TẾ NINH THUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

DƯỢC PHẨM -THỰC PHẨM

           VÀ THIẾT BỊ Y TẾ

Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

Số:        /KSNT-HCTH

V/v Mời đăng ký mua tài sản

cố định, công cụ dụng cụ hư

hỏng thanh lý.

             Ninh Thuận, ngày         tháng         năm 2025

 Kính gửi: ...........................................................

Thực hiện Quyết định số 26/QĐ-KSNT ngày 11/3/2025 của Trung tâm

Kiểm soát Dược phẩm – Thực phẩm và Thiết bị y tế về việc phê duyệt danh mục

tài sản và công cụ dụng cụ hư hỏng cần thanh lý.

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-KSNT ngày 11/4/2025 của Trung tâm Kiểm

soát Dược phẩm – Thực phẩm và Thiết bị y tế về việc phê duyệt giá sàn để

thanh lý tài sản cố định, công cụ dụng cụ hư hỏng.

Trân trọng kính mời Quý công ty/cá nhân tham gia đăng ký mua tài sản cố

định và công cụ dụng cụ hư hỏng cần thanh lý (Danh mục kèm theo Quyết định).

1. Thông tin tài sản: chi tiết theo danh mục đính kèm.

2. Nội dung bán thanh lý:

- Hình thức thanh lý: Bán chỉ định;

- Giá sàn thanh lý: 3.395.000đ (giá trên chưa bao gồm thuế VAT);

- Đơn vị nhận bảng giá chào: Trung tâm Kiểm soát Dược phẩm – Thực

phẩm và Thiết bị y tế

Địa chỉ: B2 Phường Mỹ Bình, TP. Phan Rang-Tháp Chàm tỉnh Ninh

Thuận.

3. Thông tin người liên hệ của người trực tiếp nhận báo giá: Văn thư cơ

quan, số điện thoại: 0259.3825815

- Cách thức tiếp nhận báo giá:  Đơn đăng ký được bỏ trong phòng bì dán

kín, niêm phong; nhận trực tiếp hoặc đường bưu điện gửi về Trung tâm Kiểm

soát Dược phẩm – Thực phẩm và Thiết bị y tế ( bộ phận văn thư), địa chỉ: B2

Phường Mỹ Bình, TP. Phan Rang-Tháp Chàm tỉnh Ninh Thuận.

- Thời hạn tiếp nhận thư chào giá: Trước 16 giờ 00 ngày 16/4/2025

Trân trọng!

(Đính kèm Danh mục phê duyệt giá sàn thanh lý TSCĐ, CCDC hư hỏng

năm 2024 của Trung tâm; Mẫu Đơn đăng ký mua TSCĐ, CCDC thanh lý)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TT ;

- TTKSBT(đăng Website ngành)

- Lưu : VT, HCTH.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hiếu

		nguyenhieu_ttytnp@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-14T14:15:13+0700

		2025-04-14T16:11:13+0700

		2025-04-14T16:11:32+0700

		ttkndpmp@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-14T16:12:33+0700